
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73312211D

2. Data e Regjistrimit 06/11/1997
3. Emri i Subjektit Ndertim Montimi e Re
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN L. BEQIR DARDHA 

35.150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim te veprave industriale,turistike,civile,bujqesore dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Punime 
restaurimi,vepra beton/beton armeje te vecanta.Punime 
dheu,murrature,betoni,ndertim autostradash e 
rrugesh.Prodhim e tregetim materiale  ndertimi.inerte 
etj.Shit-blerje me shumice e pakice,eksport import te 
mallrave te ndryshem 
industriale,konfeksione,elektroshtepiake,artikuj kimike e 
kozmetike.
Beqir Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2011                Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeqirShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Teodor Keko",objekt 
banini pranë Unazës së Re. Tirane Tirane  TIRANE "Godine 
banimi dhe sherbimesh 9, 12 dhe 13 kat, me 4 kat parkim 
dhe sherbim nentoke", me adrese "Rruga Reshit Collaku", ne 
zonen kadastrale me numer 8380 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERTIM MONTIMI E RE
E-Mail: nmr.al94@yahoo.com  
Telefon: 0682065010 0692088505 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit  te oratakut per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit Kontabel Z. 
Lavdim Musaj me Nr license 60

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040714-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/08
/1994

Numri i Vendimit:6025, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e Regjistrimit:29.08.1994 Emri i 
Subjektit:Nderrmarja e Re Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:22.08.1994 
Selia:Elbasan ,Lagjja'' Beqir Dardha'',perballe shkolles Pedagogjike Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Ndertim te veprave industriale,turistike,civile,bujqesore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to.Punime restaurimi,vepra beton/beton armeje te 
vecanta.Punime dheu,murature,betoni,ndertim autostradash e rrugesh.Prodhim e tregetim 
materiale  ndertimi.inerte etj.Shit-blerje me shumice e pakice,eksport import te mallrave te 
ndryshem industriale,konfeksione,elektroshtepiake,artikuj kimike e kozmetike,makineri e 
paisje kembimi,karburante e vajra lubrifikante,nenprodukte te naftes ,bar-bufe,restorant 
etj.Transport mallrash te te gjithe llojeve dhe udhetareve ,brenda dhe jashte 
vendit,parking,spedicion etj. Perfaqesues Ligjore:Beqir Shehu Ortake:Beqir Shehu 
25%,Amedan Alla 25%,Arbana Leka 25%,Hektor Bejko 25%

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.11-RP-13-November-20070023.pdf

2. 22/09
/2004

Numri i Vendimit:6025/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr.6025/1 te dates 22.09.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane u 
vendos: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise''Ndermarrja e Re''shpk nr.2 
date.15.07.2004 per largimin e ortakeve te shoqerise Hektor Bejko,Amedan Alla,Arbana 
Leka.Ortak i vetem i kesaj shoqerie me pjesemarrje 100% mbetet Beqir Shehu. 
Administrator i shoqerise eshte Beqir Shehu. Ndryshimi i emrit te shoqerise  ''Ndermarrja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EED188-EBD7-4287-835E-994C2BB34684
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re'' ne ''Ndertim Montimi e Re''.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.11-RP-13-November-20070023.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165163-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165637-08-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit  te oratakut per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit Kontabel Z. Lavdim 
Musaj me Nr license 60")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178686-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.343.729,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "103.437,29"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692052781")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.343.729,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537353-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt 14-04-2011, per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EED188-EBD7-4287-835E-994C2BB34684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84619753-9CF8-4512-ABF4-596C2EE28FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4370F3-7424-4F0E-9AE9-59F33EAC8ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94A51EE-236A-40A9-A5D8-8E4368AEB36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3843826B-F0F6-4B01-B743-8EBC6ADB3811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC26D5E-6094-462D-939C-BBA3CB186E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC26D5E-6094-462D-939C-BBA3CB186E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC0A017-E4E6-4AEA-B250-F71170A0D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9A4B92-4FD3-47FF-AC4D-074DB68450AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463EA883-0DE1-4C7F-B848-74D49B4B9465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE1511E-FE59-4B14-A706-A1E1B190F7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C47E3A-0DFA-4C5F-97B3-58A169665D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F96ADF-7194-4AC3-9C04-670D011A5A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457CF89B-60D4-4E02-9CFA-A6A42E7C6F76
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Yzberisht-Mezez,prane Fabrikes se Prodhimit te Produkteve Plastike "Everest 
IE";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564878-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 13.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beqir Shehu")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/1994")            u be              ("13/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beqir Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586766-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy vendimevedate 24.08.2011, per hapje te dy 
nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbe, prane shinave te trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, prane kopshtit publik nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598109-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise me date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5227BE-6EF1-48BC-A67A-6FA4B531813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7930AB48-156C-4EDD-A873-FEC63D92FAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CE6A87-9038-4E63-B0D8-3432141725AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB63F8E-7354-458B-A4CA-5B467AF15A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB0C2C0-CACA-4762-87CF-E00A39B7C552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10CD220-CDBE-4799-9FA1-DC9E4E06BF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB85645-1DDC-40D5-88F2-FC52F9E7E528
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23.09.2011 per mbylljen e nje adrese dytesore si dhe hapjen e nje adrese te re 
dytesore.Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("0692052781")          u be            ("0682065010")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692088505")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Teodor Keko",objekt banini pranë Unazës së Re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Yzberisht-Mezez,prane Fabrikes se Prodhimit te Produkteve Plastike "Everest IE";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108623-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 21.05.2013, per mbylje  adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, prane kopshtit publik nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbe, prane shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577442-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746897-12-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB5413E-6700-46F0-A148-AEB051F9207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A59C80A-D370-4CA7-A42B-AF23D1BCE408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DEB185-6C05-4C12-84E0-EBA9B0F7665C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81583CCB-4E3F-4A2B-B3B4-0008F6C895B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC2CA3-4EC1-4FD1-9BC4-15F4447C4A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A44DA-82AD-484C-AE54-16A991EA0C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B73E7EA-3FC5-4FC5-ABB7-3B52FC660F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C2DAFE-1F0F-4912-A410-4661BD476054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5DEC8-6475-4C5A-9C44-5EAF5E5A2F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344B3365-C1E2-4096-8DE6-7E45B2B1A60E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 10, datë 
03.12.2014 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z. Andrea Kristo, për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 04.12.2014. Depozitimi i 
vendimit të ortakut të vetëm të shoqërise nr 11, datë 05.12.2014 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.343.729,00"          u be            "35.150.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.437,29"          u be            "35.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.343.729,00")            u be              ("35.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beqir Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780233-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143672-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175635-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B34EC6-D1B6-4547-9B10-35AA4BC997EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9244012-5BE7-4DE6-BD80-5C122F700E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29422AF-60BE-48E3-AA5B-B0FA57EB9E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29422AF-60BE-48E3-AA5B-B0FA57EB9E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD91540B-55AF-4699-B3D1-D1DEEB73D641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4224FD19-CFCB-4A71-AD44-95563621E607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E967F2-0B0A-4F6B-A9C0-DB065AC4C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E967F2-0B0A-4F6B-A9C0-DB065AC4C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379A7C6F-09DE-4ADF-B5BF-82284C1B563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379A7C6F-09DE-4ADF-B5BF-82284C1B563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF5C20F-8CFE-4C45-886F-965173310F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAA0E71-C152-41B3-BB45-A990570AAB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973EEED5-6023-478E-A049-C5E0ED6AEA7F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736074-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beqir Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2016")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817011-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852981-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FF6DAD-053A-45D8-9056-24852B561188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906646F5-8493-46F1-B4DA-33382295C034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9000A70-869C-4C7A-93CD-8875CBF330EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B106EB0E-7A92-4191-8F20-A2F223D5CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B106EB0E-7A92-4191-8F20-A2F223D5CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718F8418-7A65-4043-81AE-BBE3D7192EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA145CF-AB68-4709-8B4E-D34A4C22DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C78E6B9-CA3E-4614-ABD3-E467E36589D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9B53D8-D620-40AA-A4BD-2C747A6C86F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958E4B68-CE3B-4E7E-830A-9AC05C242F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958E4B68-CE3B-4E7E-830A-9AC05C242F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795C44E-9B8A-4E84-9730-A7D55B631A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5468A98A-C816-4B9A-969A-E7966BC7FAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7108B9-628B-4F24-BB26-6FC15DAE40E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D900F-40B9-429B-8E50-768E8D0B09AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D900F-40B9-429B-8E50-768E8D0B09AC
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876493-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965125-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368899-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.03.07.2017, për të hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Reshit Collaku" , Pall 10, Shk.3, kati 2-te, ap nr.7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384105-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862753-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27821B4A-E527-4D51-9B4A-893E7BC7162C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2DD5A7-055F-47C8-91DE-DC1FD65F4E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A69AFE8-F334-4498-A011-D101BFE504D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AD9A61-116A-4285-B4AD-F98A95CBFEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46745FD-DB1D-44C8-9B08-32CE0AB907D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF9E0C-69F4-4E0F-91EE-9548DF0ED93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF9E0C-69F4-4E0F-91EE-9548DF0ED93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C52106-9691-4640-8B89-0BEBC4267547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C384D9-CF8C-456A-8E0B-4B4510AD89CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7F0251-99E7-4BC6-AEF9-6C261D73D475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7F0251-99E7-4BC6-AEF9-6C261D73D475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D738E98C-2DFC-4274-8ABB-73CAB27A7AB6
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245371-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Ndertim Montimi-Bilanci  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   Ndertim Montimi.xlsx
Ndertim montim vendimi per bilancin 2018.pdf
Pasqyra e performancës Nderim Montimi.xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519321-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 08.06.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nmr.al94@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine banimi dhe sherbimesh 9, 12 dhe 13 kat, me 4 kat parkim dhe sherbim 
nentoke", me adrese "Rruga Reshit Collaku", ne zonen kadastrale me numer 8380;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552318-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
NMRE Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
NMRE vendimi 2019.pdf
Ndertim Montim e Re bilanci 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D97E25-5FC1-48DB-847C-5011EC1C135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D375FE69-962E-4A70-8F8E-A52950D34953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1BAA5E-0385-45B2-9F8C-AD7F79DA4823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A69A18-5ED5-4891-A4BB-D44493F31A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE28770-CB00-405D-B558-5AB3E124AC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF90984-7C6A-4677-85D8-F1581FD3F900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C37E6-8BAB-47B0-8638-8DD600E29564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B132C49B-41E1-4A4E-964A-28967B244B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA659D4-4E64-45C7-A3E9-72536F74E6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2B4FE-340C-4937-A944-ABB7BEB26EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2B4FE-340C-4937-A944-ABB7BEB26EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8998F068-4289-4DC7-8E4C-5CA528712E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8998F068-4289-4DC7-8E4C-5CA528712E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44D1361-6CB4-4869-B060-A45F683F4A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02882AB-B5AD-4210-92DE-FA43C62E348B
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NMRE  Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661205-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.2.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beqir Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("17/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711522-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga "Reshit Collaku" , Pall 10, Shk.3, kati 2-te, ap nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730588-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
NMRE-bilanci 2020_.pdf
NMRE Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2020.xlsx
NMRE vendim miratimi 2020.pdf
NMRE  Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 18/11/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855AD9DB-F8B8-4431-98DE-7B3AA5BEF267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7730D4A5-80DD-4D18-9C93-0F13710ABD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2960EBF-3B68-4335-B1DC-C325D90A8136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2960EBF-3B68-4335-B1DC-C325D90A8136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F8256B-16FB-41B8-B1D7-C921318BEEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A76A82-98C5-43CE-BFCC-EA2A287C8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A76A82-98C5-43CE-BFCC-EA2A287C8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57A79B-B6F5-44FC-9264-A6EB3BAD18F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCBB63-9D21-41C9-96E3-60FB9C2C3D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCBB63-9D21-41C9-96E3-60FB9C2C3D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86219CB8-578C-4F7C-B2B8-0CA531396233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E39EBB-C059-4144-9E1B-0371C8F2B95B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


